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Turnverein Vättis
Kreismeisterschaft 2014

Rangliste  K1  Turnerinnen

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung Total Aus.

Tino Amelie 2004 Getu Sevelen 9.25 9.15 9.05 27.451. G

Schlegel Daria 2005 TV Eschen/Mauren FL 8.85 9.05 9.45 27.352. S

Fehr Lea 2006 TV Eschen/Mauren FL 9.00 9.35 8.95 27.303. B

Vogt Nadine 2006 GETU Balzers 9.10 8.95 9.20 27.254. *

Büchler Luisa 2006 Getu Sevelen 8.80 9.20 9.05 27.055. *

Ibrahim Mariam 2005 TV Vilters 8.90 9.00 8.95 26.856. *

Ackermann Lea 2005 Getu Mels 8.70 9.40 8.65 26.757. *

Eberle Laura 2006 TV Schaan 8.95 8.50 9.20 26.658. *

Kranz Amelie 2007 TV Schaan 8.70 8.85 8.90 26.459. *

Heutschi Leonie 2007 TV Schaan 8.90 8.75 8.70 26.3510. *

Dörig Timea 2005 STV Walensee-Unterterzen 8.80 8.80 8.75 26.3510. *

Gassner Monet 2004 GETU Balzers 8.70 8.55 8.95 26.2012. *

Zellweger Anastasia 2005 STV Walensee-Unterterzen 8.75 8.90 8.55 26.2012. *

Gehring Saskia 2003 Getu Sevelen 8.60 8.70 8.85 26.1514. *

Hobi Annina 2007 Getu Mels 8.65 8.75 8.70 26.1015. *

Gliott Laura 2007 Getu Mels 8.55 8.90 8.55 26.0016. *

Eberle Ladina 2006 GETU Balzers 8.35 8.40 9.20 25.9517. *

Good Lorena 2007 Getu Mels 8.35 8.45 9.05 25.8518. *

Gienuth Ladina 2007 Getu Mels 8.20 8.70 8.90 25.8019. *

Good Nina 2006 Getu Mels 7.95 8.85 8.90 25.7020. 

Beck Anna 2006 TV Schaan 8.80 8.40 8.40 25.6021. 

Facciolo Luna 2006 GETU Balzers 8.30 8.65 8.65 25.6021. 

Nigg Vanessa 2006 TV Vilters 7.80 8.70 8.90 25.4023. 

Di Pasquale Valentina 2005 Getu Wartau Tui 8.55 8.30 8.55 25.4023. 

Teuschel Fiona 2007 GETU Balzers 8.55 8.05 8.75 25.3525. 

Reinhardt Elli 2004 Jugendriege Walenstadt 8.25 8.50 8.50 25.2526. 

Baumer Lena 2006 STV Walensee-Unterterzen 8.35 8.40 8.45 25.2027. 

Ackermann Alina 2006 Jugi Wangs 8.20 8.85 8.10 25.1528. 

Murano Julia 2005 Getu Sargans 7.65 8.85 8.60 25.1029. 

Aliji Gentiana 2004 Jugi Wangs 8.30 8.95 7.80 25.0530. 

Sprecher Tanja 2003 Jugi Wangs 7.60 9.00 8.45 25.0530. 

Kaya Leonie 2006 Jugendriege Walenstadt 7.90 8.40 8.70 25.0032. 

Büchel Alina 2005 GETU Balzers 7.30 9.00 8.70 25.0032. 

Egli Sophia 2007 TV Schaan 8.50 8.35 8.10 24.9534. 

Good Alena 2006 Getu Mels 7.95 8.50 8.50 24.9534. 

Sidler Fabienne 2003 Jugendriege Walenstadt 7.50 9.00 8.40 24.9036. 

Daipi Emine 2004 Getu Sargans 8.10 8.35 8.40 24.8537. 

Frick Elena 2006 GETU Balzers 8.40 7.90 8.55 24.8537. 

Ademi Azra 2005 Getu Sargans 8.10 8.20 8.55 24.8537. 

Protzer Soraya 2004 GETU Balzers 8.50 7.60 8.65 24.7540. 

Thanai Eva-Maria 2006 GETU Balzers 8.50 8.15 8.10 24.7540. 

Putzi Johanna 2006 GETU Balzers 8.25 8.15 8.20 24.6042. 

Prisset Maïlys 2004 Jugendriege Walenstadt 8.30 8.20 8.00 24.5043. 

Pugliese Laura 2006 Jugendriege Walenstadt 7.75 8.30 8.35 24.4044. 

Pitaro Gianna 2007 Getu Mels 7.75 8.00 8.55 24.3045. 

Frehner Marina 2006 Getu Mels 7.55 8.40 8.30 24.2546. 

Giger Livia 2007 Jugendriege Walenstadt 7.70 7.95 8.50 24.1547. 

Jäger Mona 2005 Jugendriege Walenstadt 7.45 8.30 8.35 24.1048. 

Yilmaz Begüm 2002 Jugendriege Walenstadt 8.10 8.15 7.70 23.9549. 

Grünenfelder Claudia 2004 Getu Sargans 6.85 8.35 8.55 23.7550. 
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Banzer Lena 2005 GETU Balzers 7.70 7.90 8.15 23.7550. 

Riahi Elissa 2008 Getu Wartau Tui 6.50 8.55 8.65 23.7052. 

Ajeti Erina 2006 Getu Wartau Tui 7.35 8.30 7.90 23.5553. 

Pangerl Larissa 2007 Getu Sevelen 7.60 7.75 8.05 23.4054. 
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Haldner Florina 2004 TV Schaan 9.30 9.35 8.90 27.551. G

Oehri Selina 2003 TV Schaan 9.10 9.10 9.20 27.402. S

Banzer Julia 2002 GETU Balzers 9.00 8.90 9.35 27.253. B

Grepper Sophie 2002 Getu Wartau Tui 8.95 8.95 9.30 27.204. *

Telser Jenin 2004 GETU Balzers 9.05 9.15 8.80 27.005. *

Randazzo Anna 2003 Getu Mels 8.90 8.80 9.25 26.956. *

Müller Lena 2005 Getu Mels 9.35 8.60 9.00 26.956. *

Vetsch Nora 2005 Getu Sevelen 8.75 8.90 9.15 26.808. *

Becker Bianca 2006 Getu Mels 8.85 9.00 8.85 26.709. *

Dörig Anouk 2002 STV Walensee-Unterterzen 8.65 8.75 9.25 26.6510. *

Rohrer Elena 2005 TV Schaan 9.10 8.95 8.60 26.6510. *

Bonderer Samira 2005 Getu Bad Ragaz 8.50 9.20 8.90 26.6012. *

Gamboa Wied Serena 2004 TV Schaan 8.70 8.75 9.10 26.5513. *

Bigger Vanessa 2006 Getu Mels 8.70 8.60 9.00 26.3014. *

Egger Jenny 2005 Getu Mels 9.05 8.75 8.50 26.3014. *

Fuchs Alma 2004 TV Eschen/Mauren FL 8.20 9.00 9.00 26.2016. *

Sestitio Aurora 2003 GETU Balzers 8.95 8.55 8.50 26.0017. *

Vogelsang Emma 2003 TV Eschen/Mauren FL 8.40 8.90 8.60 25.9018. *

Willi Alina 2006 Getu Mels 9.05 7.65 9.20 25.9018. *

Zellweger Desideria 2003 STV Walensee-Unterterzen 8.40 8.85 8.60 25.8520. *

Wellenzohn Zoé 2003 Getu Wartau Tui 8.40 8.30 9.15 25.8520. *

Ospelt Marion 2004 TV Schaan 8.80 8.20 8.85 25.8520. *

Wymann Jolina 2004 GETU Balzers 8.70 8.25 8.85 25.8023. 

Di Silvestre Giuliana 2001 TV Schaan 8.65 8.65 8.50 25.8023. 

Putzi Christina 2003 GETU Balzers 8.70 8.50 8.55 25.7525. 

Latkovic Matea 2003 Getu Sargans 8.50 9.00 8.00 25.5026. 

Triet Dominique 2004 Getu Bad Ragaz 8.65 9.00 7.85 25.5026. 

Caicedo Diana 2004 STV Walensee-Unterterzen 8.30 8.55 8.55 25.4028. 

Kalberer Julia 2004 Jugi Wangs 7.75 9.05 8.60 25.4028. 

Wenk Jessica 2005 Getu Sevelen 8.15 8.50 8.75 25.4028. 

Egli Luisa 2005 TV Schaan 8.60 8.40 8.35 25.3531. 

Manhart Vanessa 2004 STV Walensee-Unterterzen 8.60 8.65 8.10 25.3531. 

Schneider Jacqueline 2005 Getu Mels 8.45 8.45 8.45 25.3531. 

Vogt Leonie 2005 GETU Balzers 7.60 8.75 8.95 25.3034. 

Triet Fiona 2004 Getu Bad Ragaz 8.30 8.50 8.50 25.3034. 

Nadig Luzia 2004 STV Walensee-Unterterzen 8.20 8.55 8.40 25.1536. 

Thöny Ramona 2000 TV Schaan 8.65 8.65 7.80 25.1037. 

Thillainathan Thivahi 2004 Getu Sargans 8.60 8.70 7.80 25.1037. 

Marugg Laurina 2003 TV Eschen/Mauren FL 8.40 8.80 7.75 24.9539. 

Rosafio Melissa 2004 GETU Balzers 8.55 8.60 7.80 24.9539. 

Onofrei Evita 2003 Getu Sargans 7.75 8.45 8.70 24.9041. 

Hilti Tina 2005 TV Schaan 8.55 8.60 7.75 24.9041. 

Gliott Noemi 2005 Getu Mels 8.35 8.10 8.30 24.7543. 

Bersorger Simona 2004 Getu Bad Ragaz 7.80 8.10 8.70 24.6044. 

Golchert Jacqueline 2003 STV Walensee-Unterterzen 8.35 8.60 7.60 24.5545. 

Frick Tamea 2004 GETU Balzers 7.65 8.15 8.75 24.5545. 

Hilti Paula 2005 TV Schaan 8.35 8.45 7.75 24.5545. 

Locher Jana 2004 Getu Sargans 7.95 8.10 8.50 24.5545. 

Broder Sina 2003 Getu Wartau Tui 8.05 8.20 8.15 24.4049. 

Rizanaj Leona 2005 TV Schaan 7.60 8.75 8.00 24.3550. 
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Thanai Magdalena 2003 GETU Balzers 8.80 7.70 7.85 24.3550. 

Grünenfelder Silvana 2003 Jugi Wangs 7.15 8.20 8.95 24.3052. 

Memeti Vanesa 2002 Getu Wartau Tui 8.65 7.90 7.60 24.1553. 

Meier Gianna 2005 Jugi Wangs 7.25 8.80 7.90 23.9554. 

Imhof Lorena 2001 STV Walensee-Unterterzen 7.40 7.75 8.45 23.6055. 

Moser Fiona 2003 Jugi Wangs 7.50 8.40 7.65 23.5556. 

Federspiel Elena 2004 Getu Bad Ragaz 7.65 8.05 7.45 23.1557. 

Lutz Nina 2005 Getu Sargans 7.65 7.90 7.60 23.1557. 

Bruat Eloise 2005 Getu Mels 7.70 7.05 7.95 22.7059. 

Hess Elena 2003 Jugendriege Walenstadt 7.45 7.30 7.90 22.6560. 

Bless Stephanie 2005 Jugendriege Walenstadt 6.70 7.95 7.75 22.4061. 
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Prater Leonie 2004 TV Eschen/Mauren FL 9.40 9.059.30 9.15 36.901. G

Broder Ladina 2004 Getu Mels 9.25 9.009.50 9.00 36.752. S

Kaufmann Felicia 2003 GETU Balzers 9.25 8.609.10 9.10 36.053. B

Steinbacher Livia 2004 Getu Mels 9.30 8.959.25 8.50 36.004. *

Ackermann Larina 2003 Getu Mels 8.80 8.809.30 8.90 35.805. *

Putzi Chiara 2001 GETU Balzers 8.85 8.709.15 9.05 35.756. *

Vedana Bianca 2002 TV Schaan 9.10 8.809.00 8.80 35.707. *

Frick Janina 2002 GETU Balzers 9.25 8.208.95 8.95 35.358. *

Fischer Lorena 2003 GETU Balzers 8.90 8.559.10 8.70 35.259. *

Rohrer Sara 2002 TV Schaan 9.45 8.759.05 7.90 35.1510. *

Walli Yasemin 2001 Getu Wartau Tui 7.95 8.759.05 9.40 35.1510. *

Aggeler Celine 2001 Getu Mels 9.05 8.658.70 8.70 35.1012. *

Güntensperger Linda 2002 TV Schaan 9.10 8.408.75 8.80 35.0513. *

Navarro Nina 2004 GETU Balzers 9.00 8.908.60 8.50 35.0014. *

Tschirky Lea 2005 Getu Mels 8.90 8.758.90 8.45 35.0014. *

Gubser Julia 2000 STV Walensee-Unterterzen 8.65 8.658.50 9.20 35.0014. *

Gätzi Marina 2001 STV Walensee-Unterterzen 8.80 8.609.00 8.50 34.9017. *

Hilti Anna 2002 TV Schaan 9.05 8.309.30 8.10 34.7518. 

Teuschel Lara 2002 GETU Balzers 8.85 8.658.85 8.40 34.7518. 

Müller Fabienne 2000 TV Vilters 8.70 8.308.90 8.75 34.6520. 

Meier Fabienne 2002 TV Eschen/Mauren FL 8.95 8.559.00 8.10 34.6021. 

Pavic Matea 2002 Getu Wartau Tui 8.70 8.358.85 8.55 34.4522. 

Jehle Chiara 2002 TV Schaan 8.70 8.308.75 8.70 34.4522. 

Gabathuler Adriana 2001 Getu Wartau Tui 9.25 7.758.50 8.75 34.2524. 

Ackermann Jasmin 2003 Jugi Wangs 8.50 8.708.60 8.35 34.1525. 

Vogt Lara 2004 GETU Balzers 8.75 8.308.40 8.60 34.0526. 

Manhart Ilona 2001 STV Walensee-Unterterzen 8.75 8.208.35 8.70 34.0027. 

Hermann Lia 2005 Getu Mels 9.00 8.258.35 8.35 33.9528. 

Leuzinger Elena 2003 Getu Wartau Tui 7.85 8.408.65 9.00 33.9029. 

Graf Ayla 2000 Getu Wartau Tui 8.60 8.508.60 8.15 33.8530. 

Roth Anja 2000 TV Vilters 8.30 8.108.45 8.85 33.7031. 

Vogt Livia 2003 TV Schaan 8.65 8.008.55 8.45 33.6532. 

Vogt Eva 2000 TV Schaan 8.70 8.259.25 7.35 33.5533. 

Beck Sarah 2002 TV Schaan 8.70 7.658.75 8.40 33.5034. 

Imhof Sabrina 1999 STV Walensee-Unterterzen 8.05 8.008.75 8.65 33.4535. 

Stoffel Sara 1998 STV Walensee-Unterterzen 8.55 8.258.20 8.30 33.3036. 

Scherzinger Rahel 2004 Getu Mels 8.45 8.458.75 7.60 33.2537. 

Götti Sara 2002 Getu Wartau Tui 7.70 8.108.75 8.70 33.2537. 

Minder Vanessa 2001 GETU Balzers 8.70 7.658.25 8.50 33.1039. 

Bärtsch Stefanie 2001 TV Vilters 7.50 8.758.30 8.20 32.7540. 

Müller Nadine 2003 TV Vilters 7.95 8.008.60 8.05 32.6041. 

Gantenbein Alissa 2002 Getu Wartau Tui 8.45 7.807.90 8.45 32.6041. 

Hobi Gianna 2004 TV Vilters 8.25 7.858.40 8.00 32.5043. 

Gadient Fiona 2000 TV Vilters 7.15 8.058.45 8.45 32.1044. 

Hidber Alessia 2003 Jugi Wangs 7.60 8.008.40 7.70 31.7045. 

Sulser Alia 2003 Getu Wartau Tui 8.30 7.757.95 7.45 31.4546. 

Ackermann Jara 2004 Jugi Wangs 7.80 7.707.90 8.00 31.4047. 
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Frick Naemi 2002 GETU Balzers 9.20 9.009.30 9.10 36.601. G

Kalberer Corina 2002 Getu Mels 9.25 9.109.60 8.65 36.601. G

Ragettli Lena 2004 Getu Mels 8.90 9.109.45 9.00 36.453. B

Langenegger Nina 2003 Getu Sevelen 8.80 9.309.50 8.75 36.354. *

Gulli Melanie 2002 TV Schaan 9.00 9.009.20 9.05 36.255. *

Schurti Nicola 2002 GETU Balzers 9.20 9.258.90 8.90 36.255. *

Good Julia 2003 Getu Mels 9.20 8.709.45 8.50 35.857. *

Rusch Melanie 2000 GETU Balzers 9.00 9.208.90 8.65 35.758. *

Vogt Janine 2000 GETU Balzers 8.65 9.058.80 9.15 35.659. *

Gantner Selina 2000 GETU Balzers 9.25 8.908.65 8.80 35.6010. *

Frick Sophia 2000 GETU Balzers 8.65 8.808.95 9.05 35.4511. *

Bühlmann Lisa 1999 STV Walensee-Unterterzen 8.85 8.808.15 9.05 34.8512. 

Meier Celine 2000 TV Eschen/Mauren FL 8.85 9.058.15 8.75 34.8013. 

Pinggera Chiara 2003 Getu Mels 8.90 7.908.85 8.90 34.5514. 

Becker Ivana 2003 Getu Mels 8.35 8.259.30 8.65 34.5514. 

Wick Nina 2002 Getu Bad Ragaz 8.40 9.008.50 8.55 34.4516. 

Hilti Andrina 2002 TV Schaan 8.60 8.558.65 8.60 34.4017. 

Freund Susan 2000 Getu Sevelen 8.10 8.708.75 8.60 34.1518. 

Müller Anja 2001 Getu Mels 8.80 7.808.50 8.95 34.0519. 

Walser Seraina 1998 STV Walensee-Unterterzen 8.70 8.708.20 8.45 34.0519. 

Triet Caroline 2001 Getu Bad Ragaz 8.75 8.658.45 8.20 34.0519. 

Hanselmann Gioia 2002 Getu Sevelen 8.00 8.858.45 8.75 34.0519. 

Ackermann Alina 2001 Getu Mels 8.40 9.058.10 8.45 34.0023. 

As/Ad Dewi 2002 TV Eschen/Mauren FL 7.75 8.958.55 8.60 33.8524. 

Hilti Elena 2000 TV Schaan 9.00 8.458.15 8.20 33.8025. 

Wildhaber Leonie 2002 Getu Mels 8.70 8.658.45 7.95 33.7526. 

Keel Anja 2001 Getu Bad Ragaz 8.20 8.758.50 7.95 33.4027. 

Giger Sabine 1998 STV Walensee-Unterterzen 8.95 8.407.85 8.15 33.3528. 

Rissi Yara 2001 Getu Sevelen 8.30 7.808.85 8.10 33.0529. 

Wenaweser Julia 2000 TV Schaan 8.80 7.608.40 8.00 32.8030. 
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Züst Nicola 2006 TV Mels 9.00 8.90 9.45 9.00 36.351. G

Egli Marco 2007 TV Mels 9.10 8.80 9.30 8.85 36.052. S

Mannhart Laurin 2004 GETU Balzers 9.00 9.00 9.00 8.70 35.703. B

Tschirky Joel 2007 TV Mels 8.60 8.65 9.15 8.95 35.354. *

Hobi Elia 2006 TV Mels 8.85 8.55 9.05 8.75 35.205. *

Dähler Philipp 2003 Jugendriege Walenstadt 8.70 8.40 9.00 9.05 35.156. *

Schlegel Gabriel 2006 TV Mels 8.50 9.05 8.50 8.85 34.907. *

Dähler Jan 2004 Jugendriege Walenstadt 8.60 8.45 8.90 8.60 34.558. 

Biba Almir 2006 Getu Sevelen 7.40 8.50 9.15 9.35 34.409. 

Hofer Adrian 2007 GETU Balzers 8.20 8.60 8.65 8.60 34.0510. 

Durrer Andreas 2003 TV Vilters 8.40 8.40 8.90 8.20 33.9011. 

Biba Erion 2004 Getu Sevelen 7.85 8.00 8.50 8.70 33.0512. 

Brunhart Robin 2006 GETU Balzers 8.35 7.55 8.60 7.95 32.4513. 

Pangerl Lukas 2005 Getu Sevelen 7.85 8.00 8.10 8.45 32.4014. 

Nadig Florian 2006 STV Walensee-Unterterzen 7.80 8.25 8.05 8.00 32.1015. 

Toniolo Dario 2006 TV Mels 7.45 7.65 8.90 8.10 32.1015. 

Dähler Luca 2006 Jugendriege Walenstadt 7.30 6.75 9.15 8.80 32.0017. 

Troisio Pietro 2006 Jugi Wangs 7.55 6.00 7.80 7.80 29.1518. 
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Kalberer Silvan 2005 TV Mels 9.05 9.10 8.959.00 8.90 45.001. G

Senti Shion 2004 TV Mels 8.80 9.15 9.308.95 8.55 44.752. S

Lonsky Niklas 2005 Getu Sevelen 9.50 8.65 8.709.10 8.80 44.752. S

Schlegel Johannes 2004 GETU Balzers 8.90 8.60 9.008.65 8.75 43.904. *

Albrecht Andreas 2005 TV Mels 8.85 8.55 8.658.80 8.80 43.655. *

Morales-Garcia David 2003 STV Walensee-Unterterzen 8.50 8.35 8.708.65 8.60 42.806. *

Raithel Fabian 2001 GETU Balzers 8.55 8.45 8.158.80 8.45 42.407. 

Gurzeler Leon 1999 STV Walensee-Unterterzen 8.45 8.15 7.908.65 8.55 41.708. 

Reichel Lyonel 2006 Getu Sevelen 8.20 7.80 9.008.25 8.20 41.459. 

Minder Noris 2005 GETU Balzers 8.55 8.10 8.107.75 8.55 41.0510. 

Raitel Pascal 2003 GETU Balzers 7.70 7.95 8.257.95 8.70 40.5511. 

Chesi Andrin 2006 GETU Balzers 8.45 7.75 7.857.45 9.00 40.5012. 

Yilmaz Atakan 2004 Jugendriege Walenstadt 8.20 7.65 7.857.10 8.55 39.3513. 

Hagmann Linus 2003 Getu Sevelen 7.60 7.80 7.757.45 8.70 39.3014. 

Vollmar Lukas 2005 GETU Balzers 7.80 6.75 8.057.00 8.65 38.2515. 

Bärtsch Patrik 2002 TV Vilters 7.45 7.20 8.306.25 8.25 37.4516. 
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Frick Eric 2003 GETU Balzers 9.05 9.40 9.159.50 9.20 46.301. G

Hobi Manuel 2004 TV Mels 9.40 9.05 9.109.05 8.60 45.202. S

Wildhaber Dorian 2004 TV Mels 9.15 8.70 8.859.15 9.20 45.053. B

Gulli Leon 2003 GETU Balzers 8.95 9.20 8.608.95 9.05 44.754. *

Amport Sebastian 2002 GETU Balzers 8.55 9.25 8.758.95 8.95 44.455. *

Kühnis Carlo 2002 TV Schaan 8.50 9.30 8.159.25 8.95 44.156. 

Grünenfelder Jan 2003 Getu Sargans 8.55 8.60 8.709.00 9.00 43.857. 

Pfiffner Raphael 2002 GETU Balzers 8.75 9.05 8.308.65 8.85 43.608. 

Gubser Matthias 2001 Getu Sargans 8.60 9.10 8.109.15 8.55 43.509. 

Bicker Nico 2003 GETU Balzers 8.55 9.25 8.558.50 8.50 43.3510. 

Schlegel Raphael 2005 TV Mels 8.60 8.75 8.708.65 8.55 43.2511. 

Ackermann Lorin 2004 TV Mels 8.80 8.30 8.258.00 8.00 41.3512. 

Gantner Gian-Marco 2004 TV Mels 8.05 7.95 7.858.10 8.40 40.3513. 
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Stark Elias 2000 GETU Balzers 8.90 9.45 9.459.15 9.25 46.201. G

Rusch Samuel 2000 GETU Balzers 9.20 9.20 9.209.40 8.85 45.852. S

Bärtsch Janik 2001 TV Mels 8.95 8.60 9.359.30 9.25 45.453. B

Nguyen Mike 2002 GETU Balzers 9.25 9.15 8.859.15 9.05 45.453. B

Schwitter Matteo 2000 TV Mels 8.85 8.55 9.109.20 9.20 44.905. *

Gulli Luca 2000 GETU Balzers 8.55 9.10 8.858.70 9.00 44.206. *

Ackermann Elia 2003 TV Mels 8.75 8.95 9.108.70 8.55 44.057. 

Banzer Luca 2000 GETU Balzers 8.20 8.95 8.758.85 8.70 43.458. 

Müller Lars 2002 TV Mels 8.50 8.75 8.409.00 8.15 42.809. 

Brunner Ralf 2002 TV Mels 8.55 7.70 8.608.80 8.70 42.3510. 

Riedener Damian 2002 GETU Balzers 8.40 8.50 8.508.55 8.20 42.1511. 

Renner Nils 2001 TV Schaan 8.00 8.70 8.458.60 8.05 41.8012. 

Ackermann Tobias 2002 TV Mels 8.45 7.85 8.208.45 8.70 41.6513. 

Zimmermann Reto 2000 TV Mels 8.45 7.30 8.408.15 8.40 40.7014. 

Good Manuel 2001 TV Mels 7.65 7.00 7.557.60 7.95 37.7515. 
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